
CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY 

ESTADO DO ESPIRITO SANTO 

PORTARIA Nº 731 DE 09 DE JANEIRO DE 2025. 

RETIFICAÇÃO DA PORTARIA Nº 624/2023 QUE DESIGNA 

FISCAIS DO CONTRATO Nº 001/2023 FIRMADO COM AÀ 

EMPRESA PREVINIR ENGENHARIA LTDA. 

RESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, estado do Espirito 

Santo, no uso de suas atribuições legais. 

O 

RESOLVE 

,1º - Designar a servidora Marilene Freitas Pinto Macedo- titular; e Ricardo da Silva 

itro - suplente, para atestar a execução do contrato nº 001/2023 com a empresa 

EVENNIR ENGENHARIA LTDA-ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 

PJ/MF nº28.197.912/0001-14, que tem como objeto a prestação de serviços referente 

Saúde e Segurança no Trabalho, para atender as necessidades da Câmara 

nicipal de Presidente Kennedy /ES. 

[.2º - Ficam os servidores igualmente CIENTES de que: 

a) A falta ou deficiência no cumprimento de suas atividades de fiscalização estão sujeitas 

a responsabilização na esfera civil, administrativa e criminal, inclusive com eventual 

propositura de ação indenizatória e de improbidade administrativa; 

b) A partir deste momento o Fiscal do Contrato deve ter conhecimento do andamento 

da licitação e que, tão logo, seja celebrado o contrato, deve iniciar as atividades de 

fiscalização, independentemente de qualquer outra comunicação; 

REGISTRA-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE 

CERTIDÃO 

Presidente Kennedy, 09 de janeiro de 2025. Ccnifl%g que 

ÇQÉQ Q' à ª,ff;% . 
Yoi gublicado na forma do A69 da Lei Orgâmca 

NN G iAl An à'º“ Qc;' : Muricipal com redação dada pela emenda notá 

: : : % 
De 09/05/2019 

cnm redação dada pala E h ” m: 09 /0 

SNN Ulisses Matta de Araújo sexêid«Ãa%' 

t Servidos —A —l Presidente Interino CMPK/ES Câmara Municipal de Presidente Ken 

Ciente em | * Assinatura Nome por extenso 

91 26 /EQ. MUuLIE fsyfho Prro Hoteoo 

3/a5 /1 Qicado da Selvo coro 

RUA ÁTILA VIVACQUA, Nº. 89, CENTRO, CEP 29.350-000, PRESIDENTE KENNEDY- ES. 

FONE/FAX (28) 3535.1353 = CNPJ 00.683.819/0001.09 


